
Uchwała Nr 24/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym  
lokalu użytkowego Gminy Lublin usytuowanego w budynku

przy ul. Lubartowskiej 24 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na  oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony niewyodrębnionego lokalu użytkowego o powierzchni 38,70 m2 

wraz z częściami wspólnymi stanowiącego własność Gminy Lublin, 
usytuowanego w budynku położonym przy ul. Lubartowskiej 24 w Lublinie na 
rzecz członków stowarzyszenia zwykłego o nazwie Stowarzyszenie Działaczy 
i Sportowców, reprezentowanego przez Piotra Osiaka, zarejestrowanego 
w ewidencji stowarzyszeń zwykłych Urzędu Miasta Lublin pod poz. ZW-85, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: ACC1F6DB-69DC-417B-A741-CE0082D843CA. Podpisany Strona 1 z 1




